ÉLECTRICITÉ
ACCORDS COLLECTIF DE BRANCHE OU D’ENTREPRISE
Mise à jour : JONC n° 9522 du 15 mars 2018
DTE – Direction du Travail et de l’Emploi | Accord professionnel de la branche production, transport, distribution de
l’énergie électrique du Territoire de la Nouvelle-Calédonie
1
Sommaire

Article 12 : Gratification de fin d'année ................................................................................................................................. 12
Article 13 : Jours fériés.......................................................................................................................................................... 12
Article 14 : Heures supplémentaires ..................................................................................................................................... 13
Article 15 : Dépôt - Signature - Extension ............................................................................................................................. 13
Article 16 : Date d'effet ......................................................................................................................................................... 13
DTE – Direction du Travail et de l’Emploi | Accord professionnel de la branche production, transport, distribution de
l’énergie électrique du Territoire de la Nouvelle-Calédonie
2
LISTE CHRONOLOGIQUE DES TEXTES
Accord professionnel de la branche Production, Transport, Distribution de l’Energie Electrique du Territoire de la
Nouvelle-Calédonie
Texte de base du 20 novembre 1984
 Arrêté n° 440 du 17 février 1987 portant extension de l’accord professionnel de la branche Production, Transport,
Distribution de l’Energie Electrique du Territoire de la Nouvelle-Calédonie (JONC n° 6468 du 3 mars 1987)
 Avenant du 20 août 1990 étendu par arrêté n° 2021-T du 7 mars 1991 (JONC n° 6762 du 19 mars 1991)
 Avenant n° 2 du 8 mars 2013 étendu par arrêté n° 2013-1431/GNC du 11 juin 2013 (JONC n° 8920 du 20 juin 2013)
 Avenant n° 3 du 1er janvier 2015 étendu par arrêté n° 2015-621/GNC du 21 avril 2015 (JONC n° 9150 du 30 avril 2015)
 Avenant n° 4 du 23 novembre 2015 étendu par arrêté n° 2016-703/GNC du 5 avril 2016 (JONC n°9264 du 14 avril 2016
 Avenant n° 5 du 29 novembre 2016 étendu par arrêté n° 2017-177/GNC du 17 janvier 2017 (JONC n° 9371 du 26 janvier
2017)
 - Avenant n° 6 du 19 décembre 207 étendu par arrêté n° 2018-449/GNC du 6 mars 2018 (JONC n° 9522 du 15 mars 2018)
DTE – Direction du Travail et de l’Emploi | Accord professionnel de la branche production, transport, distribution de
l’énergie électrique du Territoire de la Nouvelle-Calédonie
3
SIGNATAIRES